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Dzień w mercato bez doniesień transferowych byłby dniem straconym.

Plotki transferowe, wypowiedzi agentów, tego nie zabrakło również na

początku tygodnia. W plotkach pojawiło się też jedno nowe nazwisko,

napastnika Ajaxu, Mounira El Hamdaouiego...

 

Giallorossi podglądają El Hamadaouiego

Jak donosi portal calciomercatoweb.it, zespół Romy interesuje się Marokańczykiem

urodzonym w Holandii. Gracz występuje na co dzień w Ajaxie Amsterdam, choć w

tym sezonie nie zagrał w ani jednym spotkaniu, gdyż został odsunięty przez

kierownictwo do rezerw drużyny i występuje wraz z młodzieżowcami. Kartę

28-letniego napastnika wycenia się na około 3 mln euro.

 

Simeone zaprasza Gago

Diego Simeone, który pojawił się niedawno na ławce trenerskiej Atletico Madryt,

obrał pomoc jako sektor do wzmocnienia w styczniu i czerwcu. Według dziennika 

"Ole", były trener Catanii przygląda się Fernando Gago, który w tym sezonie gra na

wypożyczeniu w Romie. Dziennik podaje, iż w przypadku gdy Roma nie skorzysta z

wykupu ustalonego na 7 mln euro, Atletico złoży swoją ofertę za gracza.

 

Dyrektor Sportowy Lecce: Curci? - Tylko jeśli oddamy Julio Sergio

Plotki o powrocie Julio Sergio do Romy i transferze Curciego w przeciwnym kierunku

wydają się coraz bardziej realne. Choć w poprzednich wypowiedziach Dyrektor

Sportowy Lecce zaprzeczał takiej możliwości; tym razem nie ukrywa, iż taka

"wymiana" jest prawdopodobną. Nie jest więc tajemnicą, iż brazylijski bramkarz nie

podoba się włodarzom klubu z Apulii, co miało również odzwierciedlenie w niedzielę,

gdy usiadł na ławce rezerwowych. Carlo Osti przedstawia sytuację

dla forzaroma.info:

- Zatrzymaliśmy się na tym, co wydarzyło się w poprzednim tygodniu. Curci jest

jednym z kandydatów na bramkarza, jednak najpierw musimy rozwiązać z Romą

problem Julio Sergio. Musimy znaleźć miejsce dla brazylijskiego bramkarza i dopiero

później myśleć o zmienniku. Myślę, że koniec końców wszystko się uda.

 

Luis Enrique blokuje odejście Caprariego
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Według ostatnich doniesień zebranych przez calciomercato.com, Luis Enrique

poprosił o zamrożenie negocjacji przejścia Gianluci Caprariego do Pescary. Owa

decyzja została podjęta po sprzedaży Borriello, kontuzji Osvaldo, wobec

nieuchronnego odejścia Okaki oraz wciąż niepewnej kondycji Boriniego. Obywa

kluby spotkały się w poprzednim tygodniu, aby dogadać ostatecznie lub nie

przejście gracza.

 

Agent Maxi Lopeza: Gracz może być interesującym dla Romy

Wobec medialnych plotek na temat zianteresowania Romy osobą Maxi Lopeza,

wypowiedział się po raz kolejny agent piłkarza, Vincenzo D'Amico. Oto jego słowa

dla Rete Sport:

- Teraz potrzebna jest jedynie praca, nie chcę nic więcej mówić, jednak Maxi Lopez

jest mocnym graczem i może być interesującym dla Romy.
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